
 
 
 


 









 






 
 




















 
 
Hlavní navigace















SVĚT SOFTWARE









	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat











	










Windows




	










iOS




	










Android
















Zkontrolováno antivirem





















	

Stahuj.cz


	

Magazín


	

Online nákup na SW.cz


	

Online hry


	

Přidat program














	







Hledat


	









Přihlásit




















Volba systému




















	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat
























Zůstat přihlášen









Registrovat




Připomenout zapomenuté heslo






























 









Stahuj.cz









 
Podnikání a domácnost










 
Kancelářské aplikace










 
Ostatní










PDFrizator 0.6.0.29 - download













PDFrizator


0.6.0.29











 
























	

Přehled


	

Obrázky


	

Diskuze


	

Články






Tvorba PDF prezentací




PDFrizator je aplikace pro vytváření prezentací ve formátu pdf. Umožňuje nastavit přechodové efekty mezi snímky a hudbu hrající na pozadí. Jako vstup je možné použít existující pdf nebo některý z mnoha podporovaných formátů. Program je přeložen do šestnácti jazyků, včetně češtiny.



Funkce programu:

	vytváření PDF prezentací, přidávání přechodů, hudby
	převod souborů .gif, .jpg, .png, .tif, .cbr, .cbz a dalších do formátu .pdf
	procházení podporovaných souborů na disku nebo na internetu pomocí Bing images, Google images a dalších
	vyhledávání zvuku na disku i na internetu se zabudovaným přehrávačem






Fotogalerie



	


	


	


	
















4 náhledy












Celkové hodnocení





	
Průměr hodnocení

	
3








































































Pro hodnocení  programu  se prosím nejprve přihlaste




















Sdílet program



	







Sdílejte na Facebooku




	







Sdílejte na Twitteru




	







Doporučit e-mailem
















Přidat mezi hlídané





















 


































Stáhnout zdarma


Zkontrolováno antivirem


s vylepšením od














	
Aktualizace programu

	
27. 8. 2012



	
Antivirová kontrola

	
28. 2. 2024 3:46
















Program pravděpodobně spustíte na tomto počítači


Vybrat jiné parametry






Operační systém
Windows 95
Windows 98
Windows XP
Windows 2000
Windows Me
Windows Server 2003
Windows Vista
Windows Server 2008
Windows 7





Jazyk
Angličtina





Architektura
32 bit
64 bit






































	
Staženo

	
10 867×



	
Celkové hodnocení

	





	
Průměr hodnocení

	
3
























Pro hodnocení  programu  se prosím nejprve přihlaste




































Stáhnout zdarma


Zkontrolováno antivirem
















 
























Souhrnné informace o PDFrizator



	

Licence




Freeware




	

Verze programu



0.6.0.29



	

Autor





RTT




	

Potřeba instalace



ano



	

Domovská stránka



www.rttsoftware.com



	

Velikost souboru



3,26 MB



	

Operační systém


	
Windows 95,

	
Windows 98,

	
Windows XP,

	
Windows 2000,

	
Windows Me,

	
Windows Server 2003,

	
Windows Vista,

	
Windows Server 2008,

	
Windows 7




	

Jazyk


	Angličtina



	

Staženo



10 867× celkem

10× tento měsíc



	

Poslední aktualizace



27. 8. 2012









Upozornění na novou verzi
















Oznámit potíže s programem




Program nejde stáhnout, má chybný popis nebo víte o novější verzi?
Dejte nám o tom vědět. Velice Děkujeme za Vaše podněty.




Program je již k dispozici v novější verzi
Program obsahuje i Českou lokalizaci
Program obsahuje i Slovenskou lokalizaci
Program nelze stáhnout
Antivir hlasí infiltraci v tomto programu
Chybný nebo neuplný popisek
Je uvedena špatná velikost souboru
Program má špatnou licenci
Program nepodporuje uvedený operační systém
U programu chybí nebo je špatný náhledový obrázek





































 
























Doporučujeme v kategorii



	



3











PDF Presentation Pilot



	



3











ExactScan



	



3











DocumentGenerator



	



3











Grapheme



	



3











Excel Document Details Editor



	



3











Epubor All DRM Removal



	



3











EDS ePub Reader



	



3











RJViewer



	



3











Scanned Image Extractor



	



3











Auto Rss To WordPress

















































Související články



	










PDFrizator - poskládejte text a obrázky do jednoho PDF











Něco jsme propásli?



Dejte nám vědět. Upozornit redakci Stahuj

Velice děkujeme za Vaše podněty











































































Dále u nás najdete


























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Od zahlenění pomůžou léky i bylinky. Mohou ho způsobit infekce dýchacích cest, alergie, prach či cigarety.



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Co všechno má přinést důchodová reforma?



























Jak používat Microsoft PC Manager, konkurenci CCleaneru



























Upřednostňujete AI? Nezanedbávejte základy IT



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Jemenští Hútíové poškodili podmořské optické kabely



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Blíží se halving Bitcoinu. Vyplatí se dnes ještě těžit?



























Jedna z nejhorších aplikací Windows doznala vylepšení



























Privátní 5G sítě posunou český průmysl a nahradí Wi-Fi



























Státní miliardy na informační technologie (ministerstva)



























Základní manuál pro rozjezd: Jak si založit živnost















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Stahuj.cz do mailu
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	














































